COMUNE DI TRUCCAZZANO

CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO

RELAZIONE TECNICA SULL’ATTUAZIONE DELLE
MISURE PREVISTE NEL PIANO DI
RAZIONALIZZAZIONE ADOTTATO NEL 2020



Nelle tabelle sottostanti vengono riportati i dati riepilogativi di tutte le partecipazioni detenute al

31/12/2020 direttamente e indirettamente dal Comune di Truccazzano.

Partecipazioni dirette

NOME CODICE FISCALE QUOTA DI ESITO DELLA NG
PARTECIPATA PARTECIPATA PARTECIPAZIONE RILEVAZIONE

Cem Ambiente
Spa

Cap Holding S.p.A.

Cogeser S.p.A.

Farcom srl

03965170156

13187590156

08317570151

04146750965

1,047

0,2898

7,11

4,91

Partecipazioni indirette detenute attraverso Societa tramite:

NOME

PARTECIPATA

CEM Servizi S.r.l.

Seruso S.p.A.

Ecolombardia 4
S.p.A.

Amiacque S.r.l.

Pavia Acque
S.ca.r.l

Rocca Brivio
Sforza S.r.l. in
liquidazione

CODICE FISCALE

PARTECIPATA

03584060960

02329240135

00819750167

03988160960

02234900187

07007600153

QUOTA DI
PARTECIPAZIONE
DETENUTA DALLA

TRAMITE

quota detenuta da
CEM AMBIENTE SPA
- 100%
quota detenuta da
CEM AMBIENTE
S.p.A.—24,23 %
Quota detenuta da
CEM Ambiente
S.p.A. 0,40 %
quota detenuta da
Cap Holding S.p.A. —
100%
quota detenuta da
Cap Holding S.p.A. —
10,10%

quota detenuta da
Cap Holding S.p.A. -
51,04%

mantenimento

mantenimento

mantenimento

mantenimento

ESITO DELLA
RILEVAZIONE

mantenimento

mantenimento

mantenimento

mantenimento

mantenimento

razionalizzazione

NOTE

La cessazione della
partecipazione
vincolata alle procedure

di liquidazione in corso



COGESER
Energia S.r.l.

COGESER Servizi
S.r.l

05941460965

05941330960

quota detenuta da
Cogeser S.p.A. —
100%
Quota detenuta da
Cogeser S.p.A. —
100%

mantenimento

mantenimento



STATO DI ATTUAZIONE DELLE MISURE PREVISTE NEL PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE ADOTTATO NEL
2020

Non si rilevano misure da intraprendere.

Si prende atto che per la Rocca Brivio Sforza S.r.l. in liquidazione, |la cessazione della partecipazione
e vincolata alle procedure di liquidazione in corso come riportato nel piano di razionalizzazione
periodica ai sensi dell’art. 20 del TUSP.



